

<b>FAKTÚRA č.</b> (daňový doklad)	<b>2014 12</b>
Variabilný symbol:	201412
Dátum dodania:	11.06.2014
Dátum vystavenia:	11.06.2014
Dátum splatnosti:	<b>21.06.2014</b>

Forma úhrady:	<b>bankovým prevodom</b>
Banka dodávateľa:	<b>Tatra banka</b>
č.úctu:	2926850323/1100
IBAN:	
SWIFT:	
Mena:	<b>EUR</b>

Č.obch.reg.: 28173/N  
Platca DPH: PLATCA DPH

Dodávateľ: **Exon Slovakia s.r.o.**  
Sídlo: **Tehelná 438**  
**951 22 Alekšince**  
**Slovenská republika**  
IČO: 45985227      DIČ: 2023176386  
IČDPH: SK2023176386

Odberateľ: **Základná škola**  
Sídlo: **Cabajská 2**  
**949 01 Nitra**  
**Slovenská republika**  
IČO:                      DIČ:

Por.č.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom bez DPH
1.	Toner, tonerová kazeta Canon CRG-719H	2 ks.	16,50 €	20%	33,00 €
2.	Toner, tonerová kazeta Canon FX-10	2 ks.	11,50 €	20%	23,00 €
3.	Toner, tonerová kazeta HP CE285A	1 ks.	10,80 €	20%	10,80 €
4.	Toner, tonerová kazeta HP Q2612A	1 ks.	10,60 €	20%	10,60 €
5.	Kancelársky papier A4/80g/5x500ks - Office Print	5 ks.	17,00 €	20%	85,00 €
6.	Peach Premium Photo PL740 A4 <b>DPH 20%</b> <b>LAMINÁTOVAČKA</b>	1 ks.	25,40 €	20%	25,40 €

<b>Celkom bez DPH</b>	<b>187,80 EUR</b>
-----------------------	-------------------

<b>DPH 20%</b>	<b>37,56 EUR</b>
----------------	------------------

<b>K úhrade v EUR:</b>	<b>225,36 EUR</b>
------------------------	-------------------

Faktúru vystavil: Ing. Róbert Božík

Pečiatka a podpis:

<b>Základná škola</b> <b>Cabajská 2, 949 01 Nitra</b>	
Dátum: <i>11.6.2014</i>	Vybavuje:
Číslo spisu:	Prílohy/listy:

Predbežnú finančnú kontrolu  
v zmysle zákona č. 502/2001 Z.z.  
vykonal dňa: *11.6.2014*  
Podpis:

*[Signature]*  
Základná škola,  
Cabajská 2,  
Nitra